
 

Uchwała nr 19/2023 Senatu 

Uczelni Jana Wyżykowskiego 

z dnia 4 września 2023 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Uczelni Jana Wyżykowskiego oraz przyjęcia  

                    tekstu jednolitego Statutu 

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w Statucie Uczelni Jana Wyżykowskiego (t.j. przyjęty Uchwałą 

Nr 22/2022 Senatu Uczelni Jana Wyżykowskiego z dnia 30 listopada 2022 r.).  

2. Wykaz zmian, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Uczelni Jana Wyżykowskiego, uwzględniający zmiany 

wprowadzone niniejszą uchwałą oraz uchwałami Senatu nr: 1/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r., 

7/2020 z dnia 27 maja 2020 r., 14/2020 z dnia 5 listopada 2020 r., 5/2021 z dnia 4 lutego 2021 

r. oraz 22/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. 

2. Tekst jednolity, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 września 2023 r. 

 

 

 

 

               REKTOR 

 

          

          dr Tadeusz Kierzyk, prof. UJW 

 


